15-02-2024 01:11:08

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores e comerciantes da Rua Joaquim Cordeiro estão preocupado com a velocidade desenvolvida
pelos veículos que passam pela referida via, razão que justifica nosso pleito,pois visamos com esses redutores
proprocionar-lhes mais segurança.

solicitação para que seja instalado redutor de velocidade na rua Joaquim Cordeiro, em frente aos números
251/252.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-04-2017

RUA JOAQUIM CORDEIRO, CENTRO, 38.400-030, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 3470/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 5 de abril de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Vico

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total